

4C Strategies lanserar mjukvara för att stötta organisationer med sin hållbara omställning

4C Strategies, en världsledande leverantör av övningsstöd och beredskapslösningar, har lanserat en mjukvara för att hjälpa organisationer att hantera såväl klimatpåverkan som klimatrelaterade sårbarheter. Exonaut Climate Resilience är en skalbar helhetslösning utformad för att ge stöd till organisationer oavsett hur långt de har kommit i sin hållbara omställning.

Användarvänlig lösning

"Många företag påverkas redan nu av klimatförändringars konsekvenser. Det kan handla om störningar i leverantörskedjan eller energiförsörjningen, skador på egendom eller vattenbrist. Nya regleringar kommer vidare innebära att många företag inom exempelvis EU måste rapportera och redovisa sina klimatavtryck senast den 1 januari 2025. Det betyder att de måste inleda övervakning och insamling av data om sina utsläpp från och med den 1 januari 2024 i syfte att säkerställa /möjliggöra regelefterlevnad." säger Josh Rice, klimatanpassningsexpert, 4C Strategies.

"4C Strategies har utvecklat en användarvänlig lösning som gör det möjligt för organisationer, oavsett storlek eller bransch, att minska och rapportera sin påverkan, anpassa verksamheten för att möta klimatrelaterade händelser och kriser, dra nytta av nya affärsmöjligheter och påskynda sin resa mot nettonollutsläpp" fortsätter Josh Rice.

Automatiserade processer och arbetsflöden som följer ISO 14001

Exonaut Climate Resilience bygger på 4C Strategies beprövade mjukvaruplattform *Exonaut* och syftar till att ge användarna djupgående insikter i organisationens klimatrisker och sårbarheter, hantera klimatrelaterade hot samt integrerat arbeta med regelefterlevnad och rapportering. Automatiserade processer och arbetsflöden som följer ISO 14001 säkerställer att organisationer kan effektivisera och finna synergier i sitt hållbarhetsarbete.

Investering för framtiden

"Detta är ett logiskt steg för vårt företag", säger 4C Strategies VD Magnus Bergqvist. "Organisationer över hela världen använder idag våra lösningar för att bygga motståndskraft och hantera risker och kriser - från cyberattacker till problem med leveranskedjor och förlust av nyckelpersonal. All denna expertis och kunskap har vi överfört till vår nya lösning och tidpunkten kan inte vara mer rätt. Risker och kriser kopplade till klimatförändringar och dess konsekvenser är idag vardag för många stora organisationer och lika viktigt att arbeta med som till exempel cybersäkerhet."

Lansering på *Responsible Business Europe 2023*

Exonaut Climate Resilience kommer att lanseras vid mässan *Responsible Business Europe 2023* den 6-7 juni i London. Läs mer om Exonaut Climate Resilience här: www.4cstrategies.com/climate



Pressmeddelande
05 juni 2023 17:00:00 CEST

För ytterligare information, kontakta:

4C Group AB (publ)

Magnus Bergqvist, CEO

Anders Nordgren, CFO

investor.relations@4cstrategies.com | + 46 (0) 8 522 27 900

Certified Adviser: Andreas Stigers, FNCA Sweden AB

Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C Strategies aktie handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market, under kortnamnet "4C".

investors.4cstrategies.com

Bifogade filer

[4C Strategies lanserar mjukvara för att stötta organisationer med sin hållbara omställning](#)